Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia da ordem de

serviços para a limpeza do parquinho e da Academia da Melhor Idade, ambos situados no Bairro Vila São

José.

REQUERIMENTO N° 1072/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A CÓPIA DA
ORDEM DE SERVIÇO PARA A LIMPEZA DO PARQUINHO E DA
ACADEMIA DA MELHOR IDADE, AMBOS SITUADOS NO BAIRRO
VILA SÃO JOSÉ.

PROTOCOLO GERAL N° 1277/2018
Data: 03/05/2018 - Horário: 08:10

11111111 	111111111

Senhor Presidente:

Considerando que a falta de limpeza e manutenção tem sido questionada por muitos moradores que não

conseguem utilizar os equipamentos fornecidos para esporte e lazer.

Considerando que o mato alto impede e a sujeira ao redor impedem o uso do parquinho e da academia.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando a cópia da ordem de serviços para a limpeza do parquinho e da Academia da Melhor

Idade, ambos situados no Bairro Vila São José.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de maio de 2018

Vereador REN 	 IMARÃES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

411

G

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3